
V I TAS

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.E - R Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

VERITAS SPA

Bando di Gara - Procedura Aperta - Servizi

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

1.1) Veritas SpA Santa Croce, 489 30135 Venezia ITALIA. Contatto: vedi allegato. AIl'attenzione
Approvvigionamenti BS Telefono +39 0417291111 Posta elettronica acquisti@cert.gruppoveritas.it Fax +39
0417291746, Indirizzo internet amministrazione aggiudicatrice www.gruppoveritas.it. Ulteriori informazioni
sono disponibili presso: Veritas SpA via Porto di Cavergnago, 99 30173 Mestre Venezia ITALIA. Contatto:
Approwigionamenti BS All'attenzione Arturo Pizzardelto Telefono +39 0417291763-676 Posta elettronica

a.pizzardello@gruppoveritas.it Fax +39 0417291746 Internet www.gruppoveritas.it. II capitolato d'oneri e la
documentazione complementare sono disponibili presso: Veritas Spa previo appuntamento telefonico.
Contatto: Dott. Renzo Favaretto Telefono +39 3486022176-348 9897950 Posta elettronica
r.favaretto@gruppoveritas.it Fax +39 0417291746 Internet www.gruppoveritasJt. Le offerte o le domande di
partecipazione vanno inviate a: Veritas SpA Vedi norme di gara Contatto Approvvigionamenti BS 30173
ITALIA Telefono +39 0417291741 Posta elettronica acquisti@cert.gruppoveritas.it Fax +39 0417291746
Internet www.gruppoveritas.it. 1.2) Organismo di diritto pubblico. Ambiente. L'amministrazione aggiudicatrice
acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no.

SEZIONE I!: OGGETrO DELL'APPALTO

I1.1.1) BS 358-10/AP. procedura aperta per I'affidamento del servizio di noleggio di un sistema di
conferimento con controllo volumetdco e identificazione utenti nel terdtorio di competenza di
veritas s.p.a.. 11.1.3) Un appalto pubblico. 11.1.5) procedura aperta per raffidamento del servizio di
noleggio di un sistema di conferimento con controllo volumetrico e identificazione utenti nel

territorio di competenza di veritas s.p.a. CPV: 44613700. 11.1.7) no. 11.1.8) No. 11.1.9) No. 11.2.1) vatore
appalto euro 4.500.000,00.iva esclusa 11.2.2) no. 11.3) durata appalto massimo di 60 mesi, comprese
proroghe (vedi norme di gara).

SEZIONE II1: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

II1.1.1) Vedi norme di gara. 111.1.2) Vedi norme di gara. 111.1.3) Vedi norme di gara. 111.1.4) No. 11!.2.1) Vedi
norme di gara. 111.2.2) Vedi norme di gara. IIL2.3) Vedi norme di gara. 111.3.1) vedi norme. 111.3.2). no.
SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Offerta economicamente pie vantaggiosa in base ai criteri indicati nel capitotato
d'oneri, nelrinvito a presentare offerte o a negoziare oppure nelle specifiche. IV.2.2) No. IV.3.1) BS 358
10lAP - CIG: 1328116BFB. IV.3.2) No. IV.3.3) 08.08.2011 ore 16:00. Documenti a pagamento No. IV.3.4)
30.08.2011 - 12:00. IV.3.6) Italiano. IV.3.7) Periodo in giorni: 180 (dal termine ultimo per iI ricevimento delle
offerte). IV.3.8) Data: 31.08.2011 - 09:30. Luogo: sede Veritas Spa di Mestre Venezia, via Porto di
Cavergnago, 99, 30173 ITALIA. Persone ammesse ad assistere all'apertura delle offerte Si, vedi norme di
gara.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

VI.1) No. VI.2) No. VI.3) Le norme di gara e le informazioni complementari sono disponibili sul sito internet
"www.gruppoveritas.it" link"Bandi e GareNeritas SpNAppatti Beni e Servizi Verit. SpA/Procedura aperta

BS 358-10/AP". VI.5) Data di spedizione del presente avviso alia GUCE: 14.07 1./
/ 1 /

De/t A drea Razzini

\\vesta Approwigionamenti ommerciafe BE NI E SERV1ZI Pizza rdello Art uro ASTE - PROCEDURE APERTEkASTE 2011\358-10
Calotte ubblicazionR358-10 GURI estratto Awiso.doc

1/1

Unit locale tertitodale Brenta e Miranese Unit& locale tertfforiale Chioggia Unit& locale territoriale Mogliano Veneto Unit& locale terfitofiale Venezia
Via Adno, 2 Via Padre Emilio Venturini, 11t Via Pia, 1 a Porto di Cavergnago, 99

30031 Dolo (VE) 30015 Chioggla (VE) 31021 Mogliano Veneto (]k0 30173 Mestre (VE)


